2110/2015-138309(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о принятии заявления к производству и

 назначении судебного заседания

г. Новосибирск

                               Дело №А45-21735/2011

1 октября 2015 года

Судья Арбитражного суда Новосибирской области Гофман Н.В.,

ознакомившись с заявлением конкурсного управляющего Ерохина С.А. о

привлечении к субсидиарной ответственности Шевцова Р.Г. –бывшего

руководителя  должника – общества с ограниченной ответственностью  «СК

Монтаж Строй» (ИНН 5405239100, ОГРН 1035401913282),

у с т а н о в и л:

Решением Арбитражного суда Новосибирской области от 17.07.2013

должник – ООО «СК Монтаж Строй» признан несостоятельным (банкротом),

открыто конкурсное производство. Определением суда от 26.07.2013

конкурсным управляющим утвержден Ерохин Сергей Анатольевич.

           30.09.2015г. в Арбитражный суд Новосибирской области поступило

заявление конкурсного управляющего ООО «СК Монтаж Строй» Ерохина С.А.

о привлечении к субсидиарной ответственности Шевцова Рашида Георгиевича

–бывшего  руководителя  должника.

Руководствуясь статьями 102, 137, 184, 185, 223 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Арбитражный суд

Новосибирской области

ОПРЕДЕЛИЛ:

        1.Принять к производству заявление конкурсного управляющего.

        2.Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления  на 27

октября 2015 года в 11 часов 00 минут, которое состоится в помещении суда

по адресу: г. Новосибирск, ул.Нижегородская,6, кабинет 720.

А45-21735/2011

2

         3.Шевцову Рашиду Георгиевичу представить письменный отзыв,

заблаговременно направив его в суд и конкурсному управляющему.

          4. Конкурсному управляющему Ерохину С.А. уточнить размер

заявленной субсидиарной ответственности.

Арбитражный суд Новосибирской области информирует о

возможности получения информации о движении дела на официальном сайте

арбитражного суда в сети Интернет по веб-адресу: www.novosib.arbitr.ru и о

возможности суда принимать документы в электронном виде посредством

заполнения форм, размещенных на официальном сайте арбитражного суда в

сети Интернет по веб-адресу: http://my.arbitr.ru.

Судья      Н.В. Гофман

http://novosib.arbitr.ru/
http://my.arbitr.ru/